UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

V/v đăng ký tham gia lớp đào

tạo để trở thành chuyên gia

FTA thế hệ mới năm 2025

Kính gửi: Bộ Công Thương

 Thực hiện Công văn số 8237/BCT-ĐB ngày 22/10/2025 của Bộ Công

Thương về việc phối hợp tổ chức các lớp đào tạo để trở thành chuyên gia FTA

thế hệ mới năm 2025.

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi đăng ký thông tin học viên tham dự

Chương trình 2: Khóa đào tạo chuyên sâu để trở thành chuyên gia về Hiệp định

UKVFTA và các FTA thế hệ mới cho các cơ quan quản lý, doanh nghiệp và

hiệp hội ngành hàng tại Đà Nẵng từ ngày  10 – 14 tháng 11 năm 2025, cụ thể:

- Họ và tên: Phạm Thị Vinh Hoa.

- Năm sinh: 1991.

- Chức vụ: Chuyên viên phòng Quản lý thương mại.

- Số điện thoại: 0905001143.

- Email: ptvhoa-sct@quangngai.gov.vn

- Tên đơn vị: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

- Địa chỉ: 58-60 Phạm Văn Đồng, Phường Cẩm Thành, Tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương kính báo để Bộ Công Thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-10-30T13:39:59+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-10-30T14:04:25+0700

		2025-10-30T14:04:25+0700

		2025-10-30T14:04:25+0700

		2025-10-30T14:04:25+0700